SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFF, _Sik - X\
AT )
il Y03 - 7000
IL . DEL SERVIZIO

LISTRUINTORE MMINISw
-ib N

4
} v &/
ey

@gﬁﬁ& | TNETT

© CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Attuazione Piano di Zona Distretto socio-
In data 73 DIC. 0 05 sanitario n.44. Approvazione progetto esecutivo “Itinerario
' [i;avoro”. Approvazione schema di convenzione. Modifica
N.
5237

egno di spesa 2° annualita.
N 50%  Settore XII _

Data 2. ]72- 2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. Q@®S CAP. A9/ IMP. & 18%5
FUNZ. [0 SERV. Ol INTERV. 09,

IL M%IERE

L.’anno duemilacinque, il giorno Vit del mesedi O W\‘“‘L
nell’ufficio del settore XII il Dirigente Dott. Alessandro Licitra ha adottato la
seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Vista la determinazione dirigenziale n. 2191 del 10 ottobre 2005 che si richiama
integralmente, avente per oggetto Attuazione Piano di Zona Distretto socio-sanitario n.44.
Approvazione progetto esecutivo “Itinerario Lavoro”. Approvazione schema di convenzione.
Impegno di spesa;

Rilevato che al punto 4) del dispositivo della predetta determinazione un errore materiale

relativamente all’imputazione dell’impegno di spesa;
Che pertanto occorre modificare ’impegno assunto relativamente alla 2° annualita da

imputare alla Funz. 10 Serv. 04 Int. 02, nel dettaglio:
2° annualita:
€9.267,04 cofin .Altri Comuni - seconda annualita Cap. 1914;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente regolamento sull’organizzazione degli Uffici e dei servizi
al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali ,

DETERMINA

Per le determinazioni dettagliatamente esposte in premessa,

1) Modificare, per le motivazioni esposte in premessa, I’impegno assunto al punto 4) della
determinazione dirigenziale n. 2191 del 10 ottobre 2005 relativamente alla 2° annualita, nel
modo seguente:

2° annualita:

€ 9.267,04 cofin. Altri Comuni — seconda annualita Cap. 1914 imp. n°é'80{Bil. 2005 bg-.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

S

Da trasmettersi d’ufficio al Sindaco e al Segretario Generale, ed al Settore Ragioneria.

IL DIRIGENTE DEL XII SETTORE
M’// oo

L DIRIGENTE 1"2{“&3&5 Per presa ﬁlﬁfm
s Lt %
(dott. rancese Ragusa, 02301 7 03 iy
v g

— R SINDACO  ILSEGR

/




(@
SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151,
4° comma, del TUF.L.

Ragusa 3‘5/5‘&0(

IL RESPON ILIE, DI RAGIONERIA

\|

[ T\ 5
I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne

trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 04/ a{/ ob

IL&&ESSO COMUN E
&WL// © o teis e

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal o4 /o,{ /.a 6 al A0 /a 7 é é
=71 7 7

Ragusa A 4/ o {/ ob

IL MESSO COMUNALE




